
VENTILATORS
Sērija FA220 

LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJA 



 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIEMĒROTS LIETOŠANAI TIKAI ĀRPUS TELPĀM UN TIKAI MĀJSAIMNIECĪBĀS. 

IPX4 IZTURĪBAS KLASE PRET LIETU (NEATTIECAS UZ ŪDENI) 

 

BRĪDINĀJUMS! 
LAI SAMAZINĀTU UGUNSGRĒKA, ELEKTRISKĀS STRĀVAS TRIECIENA VAI MIESAS 

BOJĀJUMU GŪŠANAS RISKU, PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET ŠOS NORĀDĪJUMUS! 

 

1. Šī ierīce darbojas ar atkārtoti uzlādējamu 

akumulatoru. Veicot akumulatora uzlādi, 

izmantojiet TIKAI ierīces komplektācijā 

iekļauto lādētāju. Lādētājs, kas var būt 

piemērots viena veida akumulatoru uzlādei, 

var radīt ugunsgrēka risku, ja to izmanto cita 

veida akumulatoru uzlādei. 

2. NEMĒĢINIET akumulatoru iznīcināt, 

izņemt no ierīces vai izjaukt. 

NEDEDZINIET akumulatora elementus. 

Lai iegūtu sīkāku informāciju par 

pieejamajām otrreizējās pārstrādes un/vai 

utilizācijas iespējām, sazinieties ar vietējo 

atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu. 

3. Šai ierīcei ir tālvadības pults, kurā ir apaļā 

baterija. Utilizējiet baterijas pareizi. Vienmēr 

glabājiet baterijas bērniem nepieejamā vietā 

(aizrīšanās risks). Pat izlietotas baterijas var 

radīt miesas bojājumus. 

4. Lai mazinātu elektriskās strāvas trieciena 

risku, pieslēdziet ierīci tikai pie tādas 

kontaktligzdas, kas aprīkota ar noplūdes 

strāvas aizsargslēdzi (Residual Current 

Device, RCD). 

5. Novietojiet ventilatoru uz stabilas un līdzenas 

virsmas. 

6. Nekādā gadījumā nelietojiet šo ventilatoru 

baseinu, vannu, dušu, izlietņu vai citu ūdens 

tvertņu tuvumā. 

7. NELIETOJIET ierīci, ja tai ir bojāts 

barošanas vads vai akumulatora lādētājs. 

Izmetiet ierīci, vai arī nododiet to autorizētā 

trešās puses servisa centrā pārbaudes un/vai 

remonta veikšanai. 

 

 

 

 

8. NELIECIET ierīces barošanas vadu zem 

grīdas seguma. NEAPSEDZIET lādētāja 

vadu ar paklājiem, celiņiem vai līdzīgiem 

pārklājiem. NELIECIET lādētāja vadu zem 

mēbelēm vai ierīcēm. Nelieciet lādētāja vadu 

telpās un vietās, kurās notiek intensīva 

pārvietošanās. Novietojiet lādētāju vietā, kur 

nevar paklupt, aizķeroties aiz vada. 

9. Ja lādētāja vads ir bojāts, tas ir jānomaina. 

10. Šo ierīci var lietot personas (tostarp bērni) ar 

ierobežotām fiziskajām, uztveres vai 

garīgajām spējām, vai bez pieredzes un 

zināšanām, ja vien par šo personu drošību 

atbildīgā persona ir nodrošinājusi uzraudzību, 

vai sniegusi norādījumus par ierīces drošu 

lietošanu. 

11. Bērni ir jāuzrauga, lai NEĻAUTU tiem 

rotaļāties ar ierīci. 

12. Bērni drīkst veikt tīrīšanu un lietotāja apkopi, 

ja tiek nodrošināta atbilstoša uzraudzība. 

13. Pirms tīrīšanas vai jebkuras apkopes 

veikšanas ierīce ir jāatvieno no elektriskās 

kontaktligzdas. 

14. Izmantojiet tikai Shark zīmola piederumus. 

15. NEIZMANTOJIET ierīci, ja tā nedarbojas, 

kā vajadzētu, ja tā tika nomesta, ir bojāta, 

ilgstoši tika atstāta ārā sliktos laikapstākļos, 

nepārklājot to ar aizsargpārsegu, vai tika 

iemesta ūdenī. 

16. Izslēdziet ierīci pirms pieslēgšanas vai 

atvienošanas no strāvas padeves. 

17. Ja ierīce netiek lietota, kā arī pirms tīrīšanas 

vai apkopes veikšanas, atvienojiet ierīci no 

strāvas padeves. 

18. Mazgājiet ierīces ārpusi / cietās plastmasas / 

neelektroniskās daļas ar rokām un tikai ar 



 

ūdeni. NEMĒRCIET šķidrumā. Tīrīšana ar 

ķimikālijām var sabojāt ierīci. 

19. NEMĒĢINIET labot vai pielāgot šīs ierīces 

elektriskās vai mehāniskās funkcijas, jo tas 

var radīt apdraudējumu un anulēt garantiju. 

 

BRĪDINĀJUMS! Glabājiet baterijas 

bērniem nepieejamā vietā. 

Utilizējiet apaļās baterijas saskaņā ar vietējiem 

tiesību aktiem. Pat izlietotas baterijas var radīt 

miesas bojājumus. Šajā ierīcē ir apaļā litija 

baterija. Ja jauna vai lietota apaļā litija baterija tiek 

norīta vai nonāk organismā, tā var radīt smagus 

iekšējos apdegumus un var izraisīt nāvi jau 

2 stundu laikā. Pēc bateriju nomaiņas vienmēr 

pilnībā aizveriet un nofiksējiet bateriju 

nodalījumu. Ja bateriju nodalījumu nevar droši 

aizvērt, pārtrauciet lietot šo ierīci, izņemiet 

bateriju un turiet to bērniem nepieejamā vietā. Ja 

jums šķiet, ka baterija ir norīta vai ievietota kādā 

ķermeņa daļā, nekavējoties vērsieties pie ārsta. 

 

BRĪDINĀJUMS! Nav piemērots lietošanai 

ar bezkontakta ātruma vadības sistēmu vai 

regulējamu vadības slēdzi. 

LITIJA AKUMULATORA 

DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI 

LITIJA AKUMULATORS SPĒJ UZGLABĀT 

LIELU DAUDZUMU ENERĢIJAS, UN 

NEPAREIZAS EKSPLUATĀCIJAS 

GADĪJUMĀ TAS VAR AIZDEGTIES VAI 

EKSPLODĒT. 

1. NEVEICIET AR AKUMULATORU 

NEVIENU NO ŠĪM DARBĪBĀM: 

a) neatveriet, 

b) nemetiet, 

c) neradiet īssavienojumu, 

d) necaurduriet, 

e) nededziniet, 

f) nepakļaujiet temperatūrai, kas zemāka 

nekā 0 °C vai augstāka nekā 60 °C. 

2. Parūpējieties, lai akumulators būtu sauss. 

3. Veiciet akumulatora uzlādi tikai saskaņā ar tā 

lādētāja lietošanas instrukciju. 

4. Pārbaudiet akumulatoru pirms katras lietošanas 

reizes. NELIETOJIET un/vai NEVEICIET 

uzlādi, ja akumulators ir bojāts. 

  

 

BATERIJAS IZŅEMŠANA UN 

UTILIZĀCIJA 

Šajā ierīcē ir iebūvēts litija akumulators (nav 

nomaināms), savukārt tālvadības pultī ir apaļā 

litija baterija. Kad tālvadības pults baterija ir 

izlietota, tā ir jāizņem no tālvadības pults un 

jānodod otrreizējai pārstrādei. NEDEDZINIET 

vai NEIZMETIET ierīci kompostā, neizņemot 

iebūvēto akumulatoru vai tālvadības pults apaļo 

bateriju. Kad tālvadības pults baterija ir 

jānomaina, utilizējiet to vai nododiet otrreizējai 

pārstrādei saskaņā ar vietējiem noteikumiem vai 

tiesību aktiem. Dažos reģionos litija bateriju 

izmešana kopā ar mājsaimniecības atkritumiem 

vai kopā ar cietajiem sadzīves atkritumiem ir 

aizliegta ar likumu. Nododiet izlietotās baterijas 

otrreizējai pārstrādei autorizētā pārstrādes centrā 

vai mazumtirgotājam. Lai iegūtu sīkāku 

informāciju par to, kur nodot izlietotās baterijas, 

sazinieties ar vietējo atkritumu apsaimniekošanas 

uzņēmumu. Šajā ierīcē ir iebūvēts akumulators, 

kuru nevar nomainīt. Kad akumulatora kalpošanas 

laiks ir beidzies, ierīce ir atbilstošā veidā jāutilizē. 

 

BAROŠANAS AVOTA DROŠĪBA 

1. Izlasiet un ievērojiet visus norādījumus, kas 

redzami uz ierīces, vai tika piegādāti kopā ar 

ierīci. 

2. NEIZMANTOJIET pagarinātāju. 

3. NELIETOJIET 3 metru rādiusā ap baseinu, 

kā arī NELIETOJIET vannas istabā. 

4. BRĪDINĀJUMS! Elektriskās strāvas trieciena 

risks. Lietojot ārpus telpām, uzstādiet ierīci, 

izmantojot tikai A klases, ar RCD aizsargātu 

kontaktligzdu ar vāku, kas ir izturīga pret 

laikapstākļiem, un pieslēdzot šai kontaktligzdai 

barošanas bloku. Ja tāda nav pieejama, 

sazinieties ar kvalificētu elektriķi, lai veiktu 

pareizu uzstādīšanu. Pārliecinieties, vai 

barošanas bloks un barošanas vads 

NETRAUCĒ aizvērt kontaktligzdas vāku. 

 

  

IZLASIET UN SAGLABĀJIET ŠO 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJU 

  

© 2024 SharkNinja Operating LLC. SHARK ir 

Eiropas Savienībā reģistrēta SharkNinja 

Operating LLC preču zīme. 

FA220EU_IB_MP_240206_Mv1



 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
VENTILATORA PIEDERUMI 

  

 

PĀRSEGS LIETOŠANAI ĀRĀ 

1. Ventilatora pārsegs nav rotaļlieta. Bērni nedrīkst ar to 

spēlēties, jo, lietojot to ārpus telpām, tas var kļūt 

netīrs. 

2. AIZRĪŠANĀS RISKS! Bērni nedrīkst spēlēties ar 

pārsegu, jo viņi var aizrīties ar pārsegu savelkamo 

aukliņu. 

 

SMIDZINĀTĀJS 

3. Smidzinātājs ir piemērots tikai lietošanai ārpus 

telpām. 

4. Smidzinātāja jaudu nekontrolē ventilatora jauda. 

Smidzinātājs turpinās darboties arī tad, ja ventilators 

tiks izslēgts. 

5. NEIZMANTOJIET smidzinātāju, ja ūdens spiediens 

ir lielāks nekā 4,1 bāri. 

6. NEIZMANTOJIET smidzinātāju ar siltu vai karstu 

ūdeni. Lietojiet tikai aukstu vai istabas temperatūras 

ūdeni. 

7. NELIETOJIET elektrotīklam pieslēgtas 

elektroierīces, atrodoties smidzinātāja darbības zonā. 

8. NETURIET elektroniskās iekārtas un elektroierīces, 

ja tās nav ūdensizturīgas, smidzinātāja darbības zonā. 

9. Uzraugiet bērnus un NEĻAUJIET tiem rotaļāties ar 

smidzinātāju. 

10. BRĪDINĀJUMS! AIZRĪŠANĀS RISKS! Veicot 

tīrīšanu, piedomājiet pie tā, kur pēc noņemšanas tiek 

nolikta smidzinātāja sprausla. Pārliecinieties, vai 

sprauslai nevar piekļūt bērni. 

11. Bērni drīkst veikt smidzinātāja tīrīšanu un lietotāja 

apkopi tikai tad, ja tiek nodrošināta atbilstoša 

uzraudzība.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IZLASIET UZ SAGLABĀJIET ŠO LIETOŠANAS INSTRUKCIJU 

  



 

Shark® FLEXBREEZE  Informācija par ierīci 

 

Saskaņā ar: 

Komisijas Regula (ES) Nr. 206/2012 (2021. gada 6. marts), ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes 

Direktīvu 2009/125/EK īsteno attiecībā uz ekodizaina prasībām gaisa kondicionētājiem un komforta 

ventilatoriem. 

 

PIEZĪME APRAKSTS APZĪMĒJUMS VĒRTĪBA MĒRVIENĪBA 

 Maksimālā ventilācija plūsma F 26,66 m3/min 

 Ventilatora ieejas jauda P 15,90 W 

 Īpatnējais ražīgums SV 1,68 (m3/min)/W 

 
Elektroenerģijas patēriņš gaidstāves 

režīmā 
PSB 0,23 W 

Galda 
Ventilatora akustiskās jaudas 

līmenis 
LWA 58,73 dB(A) 

Grīdas 
Ventilatora akustiskās jaudas 

līmenis 
LWA 57,53 dB(A) 

 Gaisa maksimālais ātrums c 4,012 m/s 

 
Mērījumu standarts īpatnējajam 

ražīgumam 
IEC 60879 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

IEPAKOJUMA SATURS 

 

 
 

 

VENTILATORA UZSTĀDĪŠANA 

 

 
1. Iespraudiet 

augšējo kāta daļu 

apakšējā kāta 

daļā, līdz tā ar 

klikšķi nofiksējas 

savā vietā. 

2. Novietojiet 

kāta dzelteno 

punktu pretī 

pamatnes 

dzeltenajam 

punktam, un pēc 

tam uzlieciet kātu 

uz pamatnes. 

3. Ielieciet skrūvi 

pamatnes 

apakšdaļā un, 

izmantojot 

sešstūra 

stieņatslēgu, 

pievelciet 

pulksteņrādītāja 

kustības virzienā, 

lai piestiprinātu 

pamatni pie 

samontētā kāta. 

4. UZMANĪBU! 

Pastāv risks 

iespiest pirkstus. 

Uzspraudiet 

ventilatoru uz 

samontētā kāta, 

līdz tas ar klikšķi 

nofiksējas savā 

vietā. 

5. Pirms 

lietošanas bez 

vada uzlādējiet 

ventilatora 

akumulatoru līdz 

100%. Lietojot 

pirmo reizi, pirms 

tālvadības pults 

izmantošanas, 

nospiediet uz 

ventilatora 

ieslēgšanas/ 

izslēgšanas pogu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

VENTILATORA LIETOŠANA 

 

Ventilatora 

ātrums 

1-5 Nospiediet , lai pārslēgtu ventilatora ātrumu no 1 

līdz 5. LED indikatori sāks spīdēt, norādot 

ventilatora ātrumu. 

Spēcīgas gaisa plūsmas režīms (TIKAI UZ TĀLVADĪBAS PULTS) Lai ieslēgtu 

spēcīgas gaisa plūsmas režīmu, nospiediet un 

3 sekundes paturiet nospiestu taustiņu  
 

Maigas gaisa plūsmas režīms (TIKAI UZ TĀLVADĪBAS PULTS) Lai ieslēgtu 

maigas gaisa plūsmas režīmu, nospiediet un 

3 sekundes paturiet nospiestu taustiņu  
 

Svārstību 

iestatījumi 
   Lai pārslēgtu svārstību leņķi, 

nospiediet taustiņu . 

1-45° leņķis 2-90° leņķis 3-180° leņķis Atlasīto leņķi norāda LED 

indikatori. 

(TIKAI UZ TĀLVADĪBAS PULTS) Lai pagrieztu ventilatoru uz kreiso vai labo 

pusi, nospiediet uz tālvadības pults attiecīgi taustiņus . 

Taimeris  1. iestatījums: 1 stunda (TIKAI UZ TĀLVADĪBAS PULTS) Lai 

pārslēgtu taimera iestatījumus, nospiediet  
Atlasīto iestatījumu norāda LED indikators. 

LED indikatori nodzisīs pēc 20 sekundēm. 

Lai pārbaudītu, cik laika atlicis, nospiediet 

 un LED indikatori atkal sāks spīdēt. 

2. iestatījums: 2 stundas 

3. iestatījums: 3 stundas 

4. iestatījums: 4 stundas 

5. iestatījums: 5 stundas 

Darbības 

laiks bez 

svārstībām 

Maksimālais darbības laiks bezvada režīmā: līdz pat 20 stundām ar 1. ātrumu 

Maksimālais darbības laiks ar pilnu jaudu bezvadu režīmā: līdz 2 stundām ar 5. ātrumu 

Darbības laiks ar vadu: neierobežots darbības laiks; ventilators tiks uzlādēts darbības laikā. 

Uzlādes 

laiks 
No akumulatora līmeņa 0% līdz pilniem 100%: 5 stundas 

Akumulatora 

indikatori 

 

100% uzlādēts: balts indikators PADOMS. 

Ventilatoru var 

lietot, arī kamēr 

tiek veikta uzlāde. 

51%-99%: zaļš indikators 

21%-50%: oranžs indikators 

6%-20%: spīd sarkans indikators 

5% un mazāk: mirgo sarkans indikators 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

LIETOŠANA BEZ KĀTA 

 

 
Ar vienu roku satveriet ventilatora rokturi, bet ar 

otru roku nospiediet pacelšanas pogu un paceliet 

ventilatoru, velkot uz augšu. 

Ar vienu roku joprojām turot ventilatora rokturi, 

ar otru roku izpletiet 4 ventilatora statīva kājas. 

Novietojiet ventilatoru uz līdzenas un gludas 

virsmas. 

 

VENTILATORA UZLĀDE 

 

 
IZMANTOJOT PAMATNI. Lai uzlādētu 

ventilatoru, izmantojot pamatni, iespraudiet 

lādētāja šaurāko galu ar spraudni uzlādes ligzdā, 

kas atrodas uz kāta apakšējās daļas. 

Ar vienu roku joprojām turot ventilatora rokturi, 

ar otru roku izpletiet 4 ventilatora statīva kājas. 

Novietojiet ventilatoru uz līdzenas un gludas 

virsmas. 

 

PADOMS. Ventilatoru var izmantot gan ar vadu, gan bez tā. 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

AKUMULATORA DARBĪBAS LAIKS 

 

IESTATĪJUMI APTUVENAIS DARBĪBAS LAIKS 

1. ventilatora ātrums 20 stundas 

1. ventilatora ātrums + svārstības 10 stundas 

2. ventilatora ātrums 14 stundas 

2. ventilatora ātrums + svārstības 7 stundas un 30 minūtes 

3. ventilatora ātrums 6 stundas un 20 minūtes 

3. ventilatora ātrums + svārstības 4 stundas un 30 minūtes 

4. ventilatora ātrums 3 stundas un 30 minūtes 

4. ventilatora ātrums + svārstības 2 stundas un 30 minūtes 

5. ventilatora ātrums 2 stundas 

5. ventilatora ātrums + svārstības 1 stunda un 40 minūtes 

Maigas gaisa plūsmas režīms 12 stundas un 20 minūtes 

Maigas gaisa plūsmas režīms + svārstības 6 stundas un 50 minūtes 

Spēcīgas gaisa plūsmas režīms 2 stundas un 55 minūtes 

Spēcīgas gaisa plūsmas režīms + svārstības 2 stundas un 20 minūtes 

Darbības laika pieļaujama novirze +/- 10% 

 

IZJAUKŠANA 

 

 
1. Noņemiet 

ventilatoru, nospiežot 

pacelšanas pogu, un 

uzmanīgi noceliet 

ventilatoru no kāta. 

2. Izmantojiet sešstūra 

stieņatslēgu, lai 

pagrieztu pamatnē 

ieskrūvēto skrūvi 

pretēji pulksteņrādītāja 

kustības virzienam. 

Izņemiet skrūvi, kad tā 

ir atskrūvēta. 

3. Uzmanīgi paceliet 

kātu, lai noceltu to no 

pamatnes. 

4. Lai atvienotu abas 

kāta daļas vienu no 

otras, nospiediet uz 

apakšējā kāta esošo 

mazo podziņu. Lai 

uzglabātu, uzmanīgi 

salokiet pēc 

vajadzības. 

NEVELCIET aiz 

barošanas vada. 

 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

UZGLABĀŠANA 

 

Uzglabāšana Norādījumi 

Īslaicīga uzglabāšana iekštelpās (<24 stundām) Uzmanīgi izjauciet ventilatoru VAI novietojiet 

samontēto ventilatoru vēlamajā uzglabāšanas 

vietā. Pārliecinieties, vai tas ir bērniem un 

mājdzīvniekiem nepieejamā vietā. 

Īslaicīga uzglabāšana ārpus telpām (<24 stundām) Novietojiet samontēto ventilatoru vēlamajā 

uzglabāšanas vietā. Pārliecinieties, vai tas ir 

bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā. 

Nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā ventilatoru 

ieteicams pārvietot uz telpām. 

Ilgstoša uzglabāšana iekštelpās (>24 stundas) Uzmanīgi izjauciet ventilatoru VAI novietojiet 

samontēto ventilatoru vēlamajā uzglabāšanas 

vietā. Pārliecinieties, vai tas ir bērniem un 

mājdzīvniekiem nepieejamā vietā. 

Ilgstoša uzglabāšana ārpus telpām (>24 stundas) Ja ventilatoru neplānojat lietot ilgstoši, 

uzglabājiet to iekštelpās. Pārliecinieties, vai tas 

tiek uzglabāts bērniem un mājdzīvniekiem 

nepieejamā vietā. 

 

IESTATĪJUMU PIELĀGOŠANA 

 

• Ja ventilators ir atvienots no strāvas padeves un darbojas, izmantojot akumulatora enerģiju, 

gadījumos, ja tālvadības pults netiek izmantota vismaz 24 stundas, tā izslēgsies, lai taupītu 

akumulatora darbības laiku. Ja pults ir izslēgta, to nevar izmantot, lai ieslēgtu ventilatoru. 

Ventilators ir jāieslēdz, izmantojot ventilatora augšpusē esošās pogas. 

• Pēc iestatījumu pielāgošanas ventilatora LED indikatori spīd tikai 20 sekundes, pēc tam tie 

nodziest, lai taupītu akumulatora darbības laiku. 

• Informāciju par to, kā aktivizēt vai deaktivizēt BLOĶĒŠANAS REŽĪMU, lai veiktu ventilatora 

apkopi, skatiet šīs lietošanas instrukcijas sadaļā “Apkope”. 

• Izmantojot ārpus telpām, tālvadības pults var darboties sliktāk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

IESLĒGŠANA/IZSLĒGŠANA 

 

 

Lai ieslēgtu vai izslēgtu ventilatoru, nospiediet 

izslēgšanas/izslēgšanas pogu uz tālvadības pults vai ventilatora 

vadības panelī. 

IESTATĪJUMI ATTĒLOJUMS 

IESLĒGTS  
LED indikatori tiek izgaismoti vienu reizi 

(LED indikatori viens pēc otra sāk spīdēt no 

kreisās puses uz labo, un pēc tam viens pēc otra 

nodziest no labās puses uz kreiso) 

IZSLĒGTS 

 

 
LED indikatori nespīd 

 

VENTILATORA ĀTRUMI 

 

 

Mainot ventilatora ātrumu, tiks palielināta vai samazināta no 

ventilatora plūstošā gaisa plūsma. Ventilatoram ir 5 ātruma 

iestatījumi, kā arī divi papildu režīmi – maigas gaisa plūsmas 

režīms un spēcīgas gaisa plūsmas režīms. 

Lai palielinātu/samazinātu ventilatora ātrumu, nospiediet 

bulttaustiņus uz augšu/uz leju uz tālvadības pults. Lai to izdarītu 

ventilatora vadības panelī, nospiediet ventilatora ikonu, lai 

pārslēgtos starp dažādiem ventilatora ātrumiem. 

ĀTRUMS ATTĒLOJUMS PIEMĒROTS 

1 
 

Klusākā darbība 

2 
 

Mērena dzesēšana 

3 
 

Trokšņa līmeņa un 

ventilatora jaudas 

līdzsvars 

4 
 

Gaisa cirkulācija 

5 
 

Lielākā dzesēšanas 

jauda 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

TAIMERIS 

 

Ja nevēlaties atstāt ventilatoru pastāvīgi ieslēgtu, bet nevēlaties par to domāt, izmantojiet taimeri (tikai 

ar tālvadības pulti). Varat izvēlēties taimera iestatījumu no 1-5 stundām. 

Lai aktivizētu taimeri, nospiediet tālvadības pults taustiņu . LED indikatori sāks spīdēt, norādot, uz 

cik stundām tika iestatīts taimeris. LED indikatori nodzisīs pēc 20 sekundēm. Lai pārbaudītu, cik daudz 

laika vēl atlicis, nospiediet  un LED indikatori atkal sāks spīdēt. 

 

 

IESTATĪJUMS ATTĒLOJUMS LAIKS 

1 
 

1 stunda 

2 
 

2 stundas 

3 
 

3 stundas 

4 
 

4 stundas 

5 
 

5 stundas 

 

SVĀRSTĪBAS 

 

 

Izvēlieties vienu no 3 svārstību leņķiem, kas vislabāk atbilst jūsu 

vajadzībām. 

Lai mainītu svārstību leņķi, nospiediet tālvadības pults bulttaustiņu uz 

augšu vai uz leju. Lai to izdarītu, izmantojot ventilatora vadības paneli, 

nospiediet svārstību ikonu, lai pārslēgtos starp dažādām svārstību leņķa 

opcijām. 

Lai izslēgtu svārstības, nospiediet un paturiet nospiestu bulttaustiņu uz 

leju vai svārstību ikonu, līdz visi LED indikatori nodziest. 

ATTĒLOJUMS LEŅĶIS PIEMĒROTS 

 
45° 

Gaiss cirkulē nelielā zonā, 

1-2 cilvēki 

 
90° 

Gaiss cirkulē vidēji lielā 

zonā, 3-4 cilvēki 

 
180° 

Gaiss cirkulē lielā zonā, 5 

un vairāk cilvēki 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

HORIZONTĀLĀ LEŅĶA PIELĀGOŠANA 

 

 

Izmantojiet šo funkciju, lai attālināti mainītu ventilatora horizontālo leņķi. 

Šī funkcija ir pieejama, tikai izmantojot tālvadības pulti. 

Lai pielāgotu ventilatora leņķi, izmantojot tālvadības pulti, nospiediet 

tālvadības pults bulttaustiņus pa kreisi/pa labi. 

ATTĒLOJUMS IESTATĪJUMS PIEMĒROTS 

N/A - 
Lai attālināti pagrieztu ventilatoru 

pret sevi vai prom no sevis 

   

 

VERTIKĀLĀ PIELĀGOŠANA 

 

Lai pielāgotu ventilatora vertikālo leņķi, izmantojiet rokturi, lai noliektu ventilatoru uz augšu vai uz 

leju. Shark ventilatora vertikālā leņķa diapazons ir 55 grādi. 

 

 
 Ventilators noliekts uz augšu Ventilators noliekts uz leju  

 

VENTILATORA PĀRVIETOŠANA 

 

Lai pārvietotu ventilatoru nelielā attālumā, ieteicams to nest neizjauktā veidā, ar vienu roku satverot 

rokturi, bet ar otru - kātu. Ja ventilatoru nepieciešams pārvietot lielākā attālumā, ventilatoru un kātu ir 

ieteicams nest atsevišķi, noceļot ventilatoru no kāta. 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

DARBĪBAS TRAUCĒJUMU NOVĒRŠANA UN BUJ 

 
V

is
p

ā
rī

g
a
 l

ie
to

ša
n

a
 

Kāpēc tālvadības pults 

nestrādā? 

Pārliecinieties, vai tālvadības pults ir vērsta tieši pret 

vadības paneli/ LED indikatoriem un mēģiniet vēlreiz. Ja 

tālvadības pults netiek izmantota 24 stundas, tā sāk 

darboties dīkstāves režīmā. Ja tālvadības pults darbojas 

dīkstāves režīmā, to nevar izmantot, lai ieslēgtu 

ventilatoru. Ventilators būs jāieslēdz, izmantojot 

ventilatora vadības paneli. Lai izslēgtu dīkstāves režīmu, 

nospiediet jebkuru ventilatora vadības paneļa pogu. 

Ja pēc dīkstāves režīma izslēgšanas tālvadības pults 

joprojām nedarbojas, nomainiet tālvadības pults bateriju. 

Kāpēc tālvadības pults un 

vadības panelis nestrādā? 

Pārliecinieties, vai nav ieslēgts bloķēšanas režīms. 

Bloķēšanas režīms ir funkcija, kas ļauj pilnībā deaktivizēt 

ventilatoru, lai varētu droši veikt ierīces apkopi. Lai 

deaktivizētu bloķēšanas režīmu, ventilatora vadības panelī 

nospiediet un 3 sekundes paturiet nospiestu svārstību 

pogu. 

Vai ventilatoru var atstāt 

ārpus telpām? 

Šis ventilators ir izturīgs pret šļakatām, un to nesabojās 

neliels lietus. Tomēr tas nav izturīgs pret spēcīgu lietu vai 

iemērkšanu ūdenī. Ja ventilators netiek lietots, ieteicams 

to ienest telpās. Ventilatoram (izņemot tālvadības pulti) ir 

IPX4 aizsardzības klase pret lietu. 

Kāpēc ventilators grab? 

Pirms ventilatora ieslēgšanas pārliecinieties, vai 

ventilatora lāpstiņas vāks ir pilnībā uzstādīts. Sīkāku 

informāciju skatiet šīs lietošanas instrukcijas sadaļā 

“Apkope”. 

Otrais LED indikators un 

akumulatora LED 

indikators (oranžs) mirgo – 

kas ir noticis? 

Šis kļūdas paziņojums norāda uz problēmu ar lādētāja 

spriegumu. Lūdzu, pārliecinieties, vai tiek izmantots tikai 

komplektācijā iekļautais Shark uzlādes kabelis un 

barošanas bloks. 

A
p

k
o
p

e 

Kāpēc pirms apkopes 

veikšanas nepieciešams 

aktivizēt bloķēšanas 

režīmu? 

Ņemot vērā, ka Shark® ventilatoru FlexBreeze var 

izmantot arī bezvadu režīmā, pastāv risks, ka ventilators 

var ieslēgties pat tad, ja tā strāvas padeve ir atslēgta. Lai 

izvairītos no neplānotas ieslēgšanās, izmantojiet 

bloķēšanas režīmu, kas neļaus ventilatoram ieslēgties, 

kamēr tiek veikta apkope un lāpstiņas ir brīvi pieejamas. 

Cik bieži jātīra ventilators? Ventilatora apkopi ir ieteicams veikt ik pēc 6 mēnešiem 

vai pēc vajadzības. 

P
ie

d
er

u
m

i 

Cik bieži jātīra 

smidzinātājs? 

Smidzinātāju ir ieteicams iztīrīt ik pēc 12 mēnešiem vai 

pēc vajadzības. Lūdzu, ņemiet vērā, ka jūsu ūdens avota 

cietība ietekmē nepieciešamību veikt smidzinātāja 

tīrīšanu. 

Kāpēc smidzinātājs 

nestrādā / nesmidzina? 

Lai smidzinātājs darbotos pareizi, tam regulāri jāveic 

apkope. Sīkāku informāciju skatiet 20. lappusē. 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

APKOPE 

 

Ventilatora apkopi ir ieteicams veikts ik pēc 6 mēnešiem vai pēc vajadzības. Ja ir nozaudēta režģa 

skrūve, skrūve vai sešstūra stieņatslēga, skatiet 16. lappusē sniegtās daļu specifikācijas, lai redzētu, 

kāda veida rezerves daļa ir nepieciešama, lai aizvietotu trūkstošo daļu. 

 

• Pirms apkopes veikšanas nepieciešams aktivizēt bloķēšanas režīmu. 

• Tas uz laiku bloķēs visas ventilatora funkcijas, līdz tas tiks atkal deaktivizēts. Bloķēšanas režīma 

aktivizēšana novērš risku, ka ventilators varētu neplānoti ieslēgties apkopes laikā, kad ventilatora 

lāpstiņas ir brīvi pieejamas. 

 

 
Pirms apkopes 

veikšanas drošības 

nolūkā aktivizējiet 

bloķēšanas režīmu. 

Lai to aktivizētu, 

vadības panelī 

nospiediet un 

3 sekundes paturiet 

nospiestu svārstību 

pogu. 

Izmantojiet sešstūra 

stieņatslēgas galu, lai 

atskrūvētu ventilatora 

režģa apakšā esošo 

skrūvi. 

Pagrieziet ventilatora 

režģi pretēji 

pulksteņrādītāja 

kustības virzienam, lai 

to noņemtu no 

ventilatora. Nolieciet 

režģi malā. 

Ar vienu roku turot 

ventilatora lāpstiņas, ar 

otru roku pagrieziet 

ventilatora lāpstiņu 

vāku pulksteņrādītāja 

kustības virzienā, lai 

noņemtu to no 

vārpstas. Nolieciet to 

malā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

APKOPE 

 

 
Viegli pavelciet, lai 

noņemtu ventilatora 

lāpstiņas. Nolieciet tās 

malā. 

Uzmanīgi uzlieciet 

ventilatora lāpstiņas 

atpakaļ uz vārpstas. 

Ar vienu roku turot 

ventilatora lāpstiņas, ar 

otru roku pagrieziet 

ventilatora lāpstiņu 

vāku pretēji 

pulksteņrādītāja 

kustības virzienam, lai 

to piestiprinātu pie 

vārpstas. 

Pagrieziet ventilatora 

režģi pulksteņrādītāja 

kustības virzienā, lai 

piestiprinātu to pie 

ventilatora. 

 

 
Novietojiet ventilatoru 

vertikāli uz līdzenas un 

gludas virsmas. 

Izmantojiet sešstūra 

stieņatslēgu, lai 

pieskrūvētu 

ventilatora režģa 

apakšā esošo skrūvi. 

Lai deaktivizētu 

bloķēšanas režīmu un 

atsāktu normālu 

ventilatora lietošanu, 

vadības panelī 

nospiediet un 

3 sekundes paturiet 

nospiestu svārstību 

pogu. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

DAĻU SPECIFIKĀCIJAS 

 

Režģa skrūve 

Režģa piestiprināšanai pie ventilatora 

 

Galviņas veids Philips 

Vītnes izmērs / solis M3 x 0,5 mm 

Garums 16 mm 

 

Skrūvgriezis 

Skrūvju skrūvēšanai 

 

Galviņas veids Philips 

Izmērs Nr. 1 

 

Skrūve 

Kāta piestiprināšanai pie pamatnes 

 

Galviņas veids Sešmalu 

Vītnes izmērs / solis M6 x 1 mm 

Garums 85 mm 

 

Sešmalu stieņatslēga 

Skrūves skrūvēšanai 

 

Galviņas veids Sešmalu 

Izmērs 5 mm 

 

 

 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

PIEEJAMIE PIEDERUMI 

 
Tālvadības pults 

Izmantojiet tālvadības pulti, lai attālināti 

kontrolētu ventilatoru. 

Smidzinātājs 

Piestipriniet smidzinātāju pie priekšējā režģa, 

lai radītu smalku migliņu. Sīkākus lietošanas 

norādījumus skatiet sadaļā “Smidzinātāja 

lietošana”. 

 
Ventilatora pārsegs 

Pasargā ventilatoru no bojājumiem un 

putekļiem. Sīkākus lietošanas norādījumus 

skatiet sadaļā “Ventilatora pārsegs”. 

Automašīnas lādētājs 

Uzlādējiet ventilatoru, atrodoties ceļā, izmantojot 

automašīnas lādētāju. Sīkākus lietošanas 

norādījumus skatiet sadaļā “Automašīnas 

lādētājs”. 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

VENTILATORA PĀRSEGS 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS NORĀDĪJUMUS 

Ventilatora pārsegs nav rotaļlieta. Bērni nedrīkst 

ar to rotaļāties, jo, lietojot tos ārpus telpām, tas 

var kļūt netīrs. 

AIZRĪŠANĀS RISKS! Bērni nedrīkst spēlēties 

ar pārsegu, jo viņi var aizrīties ar pārsegu 

savelkamo aukliņu. 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

1. Uzklājiet pārsegu uz ventilatora, pēc tam to 

pārvelciet to pār ventilatoru, līdz ventilators ir 

pilnībā nosegts. 

2. Lai nostiprinātu pārsegu, savelciet pārsega 

apakšdaļā esošo aukliņu. 

3. Pārsegs pasargās ventilatoru no putekļiem un 

gaismas radītiem bojājumiem. Ventilatora 

pārsegs negarantē, ka ierīci var ilgstoši atstāt 

ārpus telpām. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

 

AUTOMAŠĪNAS LĀDĒTĀJS 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS NORĀDĪJUMUS 

1. SAGLABĀJIET ŠO LIETOŠANAS 

INSTRUKCIJU. 

Šī lietošanas instrukcija 

satur Dongguan City 

Gangqi Electronics Co., 

Ltd akumulatora lādētāja 

modelim FA220CAR 

svarīgus drošības un 

lietošanas norādījumus. 

2. Pirms šī akumulatora 

lādētāja lietošanas izlasiet visus norādījumus 

un brīdinājuma marķējumus uz akumulatora 

lādētāja, akumulatora un ierīces, kura tiks 

izmantota ar akumulatoru. 

3. UZMANĪBU! Lai samazinātu miesas 

bojājumu gūšanas risku, izmantojiet lādētāju 

tikai komplektā iekļautā akumulatora uzlādei. 

Citu veidu akumulatori var sprāgt, izraisot 

miesas bojājumus un/vai materiālos 

zaudējumus. 

4. NEPAKĻAUJIET lādētāju lietus, mitruma vai 

sniega iedarbībai. 

5. Tādu piederumu lietošana, kurus nav ieteicis 

vai pārdevis akumulatora lādētāja ražotājs, var 

radīt ugunsgrēka, elektriskās strāvas trieciena 

vai miesas bojājumu gūšanas risku. 

6. Lai mazinātu risku sabojāt automašīnas 

piepīpētāja sadalītāju un vadu, atvienojot 

lādētāju, velciet nevis vadu, bet gan 

automašīnas piepīpētāja sadalītāju. 

7. Lai mazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, 

pirms apkopes vai tīrīšanas darbu veikšanas 

atvienojiet lādētāju no strāvas padeves. Šo 

risku nevar mazināt, tikai izslēdzot ierīci. 

8. NEIZMANTOJIET lādētāju, ja tā barošanas 

vads vai piepīpētāja sadalītājs ir bojāts. 

Nekavējoties nomainiet to. 

9. Automašīnas lādētāju var notīrīt, noslaukot ar 

mitru lupatiņu, kad tas ir izņemts no 

kontaktligzdas. Pirms lietošanas ļaujiet 

automašīnas lādētājam pilnībā nožūt. 

 

 

 

 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

1. Stingri iepsraudiet automašīnas lādētāja 

platāko galu automašīnas 12 V ligzdā. 

2. Savienojiet automašīnas lādētāja šaurāko galu 

ar uzlādes ligzu, kas atrodas ventilatora 

apakšējā daļā starp 4 atbalsta kājām. 

3. Ja ventilatora uzlāde tiek veikta braucošā 

transportlīdzeklī, pārliecinieties, vai 

ventilators ir novietots droši. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Shark® ventilatora FLEXBREEZE lietošanas instrukcija 

SMIDZINĀTĀJS 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

1. Uzmanīgi novietojiet smidzinātāju pretī ventilatora režģa 

centrā esošajam aplim un piespiediet to, lai uzstādītu. 

Nelietojiet pārmērīgu spēku. 

2. Ieskrūvējiet smidzinātāja galu standarta dārza šļūtenes 

sprauslā.  

3. Lai sāktu smidzināšanu, ieslēdziet šļūteni. 

4. Lai regulētu smidzināšanas stiprumu, palieliniet vai 

samaziniet ventilatora ātrumu vai 

pielāgojiet ūdens spiedienu šļūtenē. 

Lielāks ūdens spiediens vai lielāks 

ventilatora ātrums nozīmē lielāku 

smidzināšanas stiprumu. 

5. Izņemot smidzinātāju no iepakojuma, 

tā vārsts ir atvērts. Lai apturētu ūdens 

plūsmu, pagrieziet vārstu 

pulksteņrādītāja kustības virzienā, kā parādīts diagrammā. 

 

Ja smidzinātājs nedarbojas, kā nākas, vai pārstāj darboties, izpildiet darbības, kas aprakstītas sadaļā 

“Apkopes norādījumi”. Negroziet sprauslas, ja vien tās nav noņemtas, lai veiktu tīrīšanu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

APKOPES NORĀDĪJUMI 

Lai sasniegtu vislabākos rezultātus, tīriet 

smidzinātāju vienu reizi gadā vai pēc 

nepieciešamības. Jo cietāks ūdens, jo biežāk 

jāveic tīrīšana. 

1. Atskrūvējiet smidzinātāju no ūdens padeves 

avota, pēc tam atvienojiet otru galu no 

ventilatora režģa. 

2. Novietojiet smidzinātāju uz līdzenas virsmas 

un uzmanīgi vienu pēc otras noņemiet visas 

misiņa sprauslas. UZMANĪBU! Smidzinātājā 

vēl var būt spiediens. 

3. Lai noņemtu sprauslu, pagrieziet to pretēji 

pulksteņrādītāja kustības virzienam. 

Neizmantojiet uzgriežņu atslēgu vai citu rīkus. 

BRĪDINĀJUMS! AIZRĪŠANĀS RISKS. 

Turiet sprauslas bērniem nepieejamā vietā. 

4. Lai izskalotu smidzināšanas sistēmu, pēc tam, 

kad visas sprauslas ir noņemtas, pievienojiet 

smidzinātāju dārza šļūtenei vai citam āra 

ūdens avotam. Neturiet smidzinātāju savā vai 

citu personu tuvumā, pēc tam ieslēdziet ūdeni 

un ļaujiet tam 30 sekundes plūst cauri 

sistēmai, lai izskalotu visus gružus. 

5. Iemērciet sprauslas neatšķaidītā galda etiķī 

(etiķskābes saturs 5% no tilpuma), lai iztīrītu 

netīrumus, kas var būt aizsprostojuši vai daļēji 

nosprostojuši sprauslu. NETURIET sprauslas 

iemērktas etiķī ilgāk nekā 2 stundas. 

6. Pēc sprauslu izņemšanas no etiķa, rūpīgi tās 

noskalojiet. 

7. Uzmanīgi uzstādiet sprauslas atpakaļ, 

pagriežot tās pulksteņrādītāja kustības 

virzienā, līdz sajūtat pretestību. 

 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS NORĀDĪJUMUS 

1. Smidzinātājs ir paredzēts TIKAI 

LIETOŠANAI ĀRPUS TELPĀM. 

2. Smidzinātājs turpina darboties arī tad, ja 

ventilators ir izslēgts. Lai izslēgtu 

smidzinātāju, izslēdziet ūdens padeves avotu. 

3. NEIZMANTOJIET smidzinātāju, ja ūdens 

spiediens ir lielāks nekā 4,1 bāri. 

4. NEIZMANTOJIET smidzinātāju ar siltu vai 

karstu ūdeni. Lietojiet tikai aukstu vai istabas 

temperatūras ūdeni. 

5. NELIETOJIET elektrotīklam pieslēgtas 

elektroierīces, atrodoties smidzinātāja 

darbības zonā. 

6. NETURIET elektroniskās iekārtas un 

elektroierīces, ja tās nav ūdensizturīgas, 

smidzinātāja darbības zonā. 

7. Uzraugiet bērnus un NEĻAUJIET tiem 

rotaļāties ar smidzinātāju. 

8. BRĪDINĀJUMS! AIZRĪŠANĀS RISKS! 

Veicot tīrīšanu, piedomājiet pie tā, kur pēc 

noņemšanas tiek nolikta smidzinātāja sprausla. 

Pārliecinieties, vai sprauslai nevar piekļūt 

bērni. 

9. Bērni drīkst veikt smidzinātāja tīrīšanu un 

lietotāja apkopi tikai tad, ja tiek nodrošināta 

atbilstoša uzraudzība. 

 

IZLASIET UN SAGLABĀJIET ŠO 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJU 

 

Ja smidzinātājs nedarbojas, kā nākas, vai pārstāj darboties pat pēc šajā sadaļā aprakstīto darbību 

veikšanas, dodieties uz vietni sharkclean.eu un pasūtiet rezerves sprauslas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IEROBEŽOTA DIVU (2) GADU GARANTIJA 

Ja jūs kā patērētājs Eiropā iegādājaties kādu preci, 

jums tiek piešķirtas likumīgas tiesības attiecībā uz 

preces kvalitāti (“likumā noteiktās tiesības”). Šīs 

likumā noteiktās tiesības jūs varat īstenot pret 

mazumtirgotāju. Tomēr mēs, Shark®, esam tik 

pārliecināti par savu ierīču kvalitāti, ka piešķiram 

jums papildu divu gadu ražotāja garantiju. Šie 

noteikumi un nosacījumi attiecas tikai uz mūsu 

ražotāja garantiju, respektīvi, tie neskar jūsu kā 

pircēja likumā noteiktās tiesības. 

Tālāk izklāstītie nosacījumi apraksta mūsu sniegtās 

garantijas priekšnosacījumus un apjomu. Tie 

neskar jūsu likumā noteiktās tiesības vai jūsu 

mazumtirgotāja pienākumus un jūsu savstarpēji 

noslēgto līgumu. 

 

Shark® garantija 

Shark ierīce ir vērā ņemams ieguldījums. Tāpēc 

jūsu jaunajai ierīcei ir jādarbojas pareizi pēc 

iespējas ilgāk. Svarīgs apsvērums ir arī garantija, 

kas atspoguļo ražotāja pārliecību par savu ierīču un 

ražošanas kvalitāti. 

Visām Shark ierīcēm ir piešķirta garantija attiecībā 

uz bezmaksas rezerves daļām un darba spēku. 

Atbalsts pieejams arī tiešsaistē vietnē 

sharkclean.eu. 

 

Kā reģistrēties Shark garantijai? 

Garantijai var reģistrēties tiešsaistē 28 dienu laikā 

no iegādes datuma. Lai ietaupītu laiku, jums būs 

nepieciešama šāda informācija par jūsu ierīci: 

 Ierīces iegādes datums (pirkumu vai piegādi 

apliecinošs dokuments) 

 Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet 

sharkclean.eu. 

 

SVARĪGI! 

• Garantija attiecas tikai uz jūsu ierīci, sākot no 

iegādes datuma. 

• Lūdzu, saglabājiet pirkumu apliecinošo 

dokumentu. Ja jums būs nepieciešams izmantot 

garantiju, mums būs nepieciešams pirkumu 

apliecinošs dokuments, lai pārliecinātos, ka mums 

sniegtā informācija ir pareiza. Ja nevarēsiet uzrādīt 

pirkumu apliecinošu dokumentu, jūsu garantija 

tiks anulēta. 

Kādi ir ieguvumi, reģistrējoties bezmaksas 

Shark garantijai? 

Reģistrējoties garantijai, mums būs pieejama jūsu 

kontaktinformācija, lai nepieciešamības gadījumā 

varam ar jums sazināties. Jūs varēsiet arī saņemt 

mūsu informatīvo izdevumu ar padomiem, 

ieteikumiem, kā vislabāk izmantot Shark ierīci, ka 

arī saņemt ziņas par jaunākajām tehnoloģijām un 

citus jaunumus. Reģistrējot garantiju tiešsaistē, jūs 

uzreiz saņemsiet apstiprinājumu, ka esam 

saņēmuši jūsu informāciju. 

 

Cik ilga garantija tiek piešķirta jaunām Shark 

ierīcēm? 

Mēs esam tik pārliecināti par mūsu dizainu un 

kvalitātes kontroli, ka jūsu jaunajai Shark ierīcei ir 

piešķirta divu gadu garantija. 

 

Ko sedz bezmaksas Shark garantija? 

Shark ierīces remontu vai nomaiņu (pēc Shark 

ieskatiem), tostarp visu detaļu un darbinieku 

izmaksas. Shark garantija papildina jūsu kā 

patērētāja likumā noteiktās tiesības. 

 

Ko nesedz bezmaksas Shark garantija? 

1. Parastu nodilumam pakļauto detaļu (piemēram, 

piederumu) nodilumu un nolietošanos. Rezerves 

daļas ir pieejamas iegādei vietnē ninjakitchen.eu. 

2. Garantija neattiecas uz bojājumiem, kas 

radušies nepareizas lietošanas, ļaunprātīgas 

izmantošanas, nevīžīgas apiešanās vai neveiktas 

nepieciešamās apkopes dēļ, kā arī uz bojājumiem, 

kas radušies nepareizas pārvietošanas laikā. 

3. Garantija neattiecas uz bojājumiem, kas 

radušies Shark neautorizētas apkopes laikā. 

 

Kur var iegādāties oriģinālas Shark rezerves 

daļas un piederumus? 

Shark rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši 

tie paši inženieri, kas izstrādāja jūsu Shark ierīci. 

Pilns Shark rezerves daļu un piederumu klāsts 

visām Shark ierīcēm ir pieejams vietnē 

sharkclean.eu 

Lūdzu, neaizmirstiet, ka, lietojot rezerves daļas, 

kas nav Shark rezerves daļas, ražotāja garantija var 

tikt anulēta. 



 

  

SVARĪGA INFORMĀCIJA 

 

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

 

 sharkclean.eu/register-guarantee 

 

IERAKSTIET UN SAGLABĀJIET ŠO 

INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs: 

Sērijas numurs:  

Iegādes datums: 

(saglabājiet pirkumu apliecinošo dokumentu) 

Iegādes veikals:  

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 220-240 V~, 50-60 Hz 

Jauda: 36 W 

 

Priekšrocības, reģistrējot ierīci un izveidojot 

kontu: 

 vieglāka un ātrāka saziņa ar klientu 

atbalsta dienestu, lai saņemtu atbalstu un 

informāciju par garantiju; 

 piekļuve informācijai par darbības 

traucējumu novēršanu un ierīces kopšanu; 

 kļūstiet par vienu no pirmajiem, kas 

uzzina jaunumus par ekskluzīvām 

akcijām. 

 

PADOMS. Modeļa un sērijas numurs ir norādīts 

uz kvadrātkoda uzlīmes, kas atrodas ierīces 

apakšā. 

 

BATERIJAS IZŅEMŠANA UN 

UTILIZĀCIJA 

Šīs ierīces tālvadības pultī ir apaļā litija 

baterija. Kad tālvadības pults baterija ir 

izlietota, tā ir jāizņem no tālvadības pults un 

jānodod otrreizējai pārstrādei. 

NEDEDZINIET vai NEIZMETIET bateriju 

kompostā. 

Kad tālvadības pults baterija ir jānomaina, 

utilizējiet to vai nododiet otrreizējai pārstrādei 

saskaņā ar vietējiem noteikumiem vai tiesību 

aktiem. Dažos reģionos litija bateriju izmešana 

kopā ar mājsaimniecības atkritumiem vai kopā ar 

cietajiem sadzīves atkritumiem ir aizliegta ar 

likumu. Nododiet izlietotās baterijas otrreizējai 

pārstrādei autorizētā pārstrādes centrā vai 

mazumtirgotājam. Lai iegūtu sīkāku informāciju 

par to, kur nodot izlietotās baterijas, sazinieties ar 

vietējo atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu. 

Šajā ierīcē ir iebūvēts akumulators, kuru nevar 

nomainīt. Kad akumulatora kalpošanas laiks ir 

beidzies, ierīce ir atbilstošā veidā jāutilizē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
LŪDZU, UZMANĪGI IZLASIET UN SAGLABĀJIET TURPMĀKĀM UZZIŅĀM. 

Šī lietošanas instrukcija ir izstrādāta tā , lai palīdzētu jums pilnībā izprast jūsu jaunā Shark® ventilatora 

darbību. 

 

SharkNinja Europe Limited, 

1st/2nd Floor Building 3150, Thorpe Park, 

Century Way, Leeds, 

England (Anglija) 

LS15 8ZB 

+44 (0)800 862 0453 

www.sharkclean.co.uk 

 

SharkNinja Germany GmbH, 

Rotfeder-Ring 9, 

60327 Frankfurt am Main, 

Germany (Vācija) 

www.sharkclean.eu 

 

Attēli var atšķirties no faktiskās ierīces. 

Mēs pastāvīgi cenšamies uzlabot savas ierīces, 

tāpēc šeit iekļautās specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. 

 

© 2024 SharkNinja Operating LLC. 

SHARK ir Eiropas Savienībā reģistrēta SharkNinja Operating LLC preču zīme. 

PHILLIPS ir reģistrēta Phillips Screw Company preču zīme. 

  

 

Šis marķējums norāda, ka šo ierīci nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves 

atkritumiem. Lai novērstu iespējamu kaitējumu videi vai cilvēka veselībai, ko var 

radīt nekontrolēta atkritumu likvidēšana, nododiet atkritumus otrreizējai pārstrādei 

atbildīgi, tādējādi veicinot ilgtspējīgu materiālu atkārtotu izmantošanu. Lai atgrieztu 

lietoto ierīci, lūdzu, izmantojiet atgriešanas un savākšanas sistēmas, vai arī sazinieties 

ar mazumtirgotāju, pie kura iegādājāties attiecīgo ierīci. Mazumtirgotājs var savākt šo 

ierīci, lai nodotu otrreizējai pārstrādei videi drošā veidā. 

 




